

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายเขาวง หมู่ที่ 12 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายเขาวง หมู่ที่ 12

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรง / องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 7,475,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โดยวิธี PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 7,303,912.89 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 เสกสรรค์ สุทธิช่วย ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผอ.กองช่าง อบต.ปากแพรง

7.2 ศรศักดิ์ ศรีคง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 สุทธิลักษณ์ ชนะภักดี กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคากลางก่อสร้าง/งานก่อสร้าง วัตถุประสงค์โครงการ/งานก่อสร้าง หมายเลข 12 ระเบียบประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก/องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานวางป่าและชุดต่อ	ตร.ม.	4,700.000	1.63	7,661.00	1.3585	2.21	10,407.46
2	ขุดลอก (CLEARING AND GRUBBING) 1.2 งานรื้อถอนทางและพื้นที่ทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานพื้นที่ทาง (BASE COURSES)	ลบ.ม.	1,410.000	336.18	474,013.80	1.3585	456.70	643,947.74
3	หน้าเฉลี่ย 0.1 ม. 1.2.1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นที่ทางหินคลุก/กรวดไม่) 2. งานผิวทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานโพรมโคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	14,100.000	84.45	1,190,745.00	1.3585	114.72	1,617,627.08

ผู้พินิจฯ ชนะภาคดี

25 มีนาคม 2563 10:30:13

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์ค้อนกรีต สายเข้างang หมู่ที่ 12 ตำบลวิเชียรคีรีอำเภอเมืองนครศรีธรรมราช (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก/องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์โพรมโบริด (PRIME COAT) (พื้นที่ทางวิ่งคูลูก) 2.1.2 งานแอสฟัลต์ค้อนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	14,100.000	29.05	409,605.00	1.3585	39.46	556,448.39
5	2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกรีต หนา: 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	14,100.000	212.01	2,989,341.00	1.3585	288.01	4,061,019.74
6	2.2 งานตีเส้nจวางจร 3. งานจวางจรสงเคราะห้	ตร.ม.	524.000	220.00	115,280.00	1.3585	298.87	156,607.88
7	3.1 หลัคแนวโคง ค.ส.ล.	ชุด	80.000	600.00	48,000.00	1.3585	815.10	65,208.00
8	3.2 Guard Rail	เมตร	52.000	1,800.00	93,600.00	1.3585	2,445.30	127,155.60
9	3.3 ป้ายจวางจรแบบ ต 1 - ต 60 , ต 61 4. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	ชุด	20.000	2,300.00	46,000.00	1.3585	3,124.55	62,491.00
รวมราคากลาง								7,303,912.89

ผู้พินิจลักษณะ ชะนะภักดี

25 มีนาคม 2563 10:30:13

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างโครงการชุมชนและสหกรณ์กรีก สายเขาขาง หมู่ที่ 12 ตำบลวีถีประชาจตุรภาคอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก/องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก



สุพธิลักษณ์ ชนะภักดี

25 มีนาคม 2563 10:30:13

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคากลางก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนแอสฟัลติกคอนกรีต สายเขาาง หมู่ที่ 12 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรง/องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรง

(เสกสรรค์ สุทธิชัย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ศรีศักดิ์ ศรีคง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(สุทธิลักษณ์ ชนะภักดิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง